[image: ]
OFÍCIO N°..........:  006/2021/CMCC
NATUREZA.........:  Solicitação
SERVIÇO............:  Gabinete da Presidência
DATA................:  19 de janeiro de 2021

Digníssimo Senhor Chefe da Divisão Especializada em Investigação a Furtos e Roubos de Veículos Automotores/COP/DETRAN,

O Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru/MG, Vereador Sebastião de Faria Gomes, vem por meio deste, à ilustre presença de Vossa Excelência, solicitar o estudo de possibilidade de concretizar o pedido de transferência do servidor da Polícia Civil anexo.
Aproveito o ensejo para renovar protesto de estima e elevada consideração.

SEBASTIÃO DE FARIA GOMES
Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru

Ao Ilmo. Sr.
Dr. Artur Alberto Neves Vieira
[bookmark: _GoBack]Digníssimo Senhor Chefe da Divisão Especializada em Investigação a Furtos e Roubos de Veículos Automotores/COP/DETRAN
Rua Uberaba, 175, Barro Preto
Belo Horizonte/MG
CEP 30180-080
[image: ]
image1.jpeg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpeg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40